[image: image1.png]oA

 КАРАР                                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «14» март 2019 й.                               №  211                           «14» марта 2019 г.
О внесении изменения в постановление от 24  декабря 2018 года №  704
«Об утверждении Положения об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район
 Республики Башкортостан»

В целях единства бюджетной политики и своевременного составления бюджета сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 35 Решения Совета сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 17 декабря 2013 г № 188 «Об утверждении положения о  бюджетном процессе в сельском поселении Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район  Республики Башкортостан», руководствуясь ст.35 Устава сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, утвержденного Решением Совета сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 29.06.2005 года № 1,   постановляю:
1. Внести изменение в постановление от 24 декабря 2018 года № 704 «Об утверждении Положения об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан» для кода бюджетной классификации:

  00020229999 10 7231 150
 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений» дополнить код подвида дохода:
	72 31150
	Мероприятия по модернизации систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Месягутовский сельсовет                                                                      А.Н.Чирков
Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района

Дуванский район

452530, Дуванский район, с. Месягутово,

ул. И.Усова, 3, тел 3-23-20

 Башkортостан Республикаhы

Дыуан районы

муниципаль районынын

Мәсәғүт ауыл  советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

452530 Дыуан районы, Мәсәғүт ауылы,

И.Усова урамы, 3, тел.3-23-20